



Caffè

Specifica Commerciale

Denominazione (Marchio)	Easy Gelato al Caffè																		
Genere merceologico	Miscela Liquida a Lunga Conservazione per Gelato al Caffè																		
Codice Aziendale Prodotto	21908																		
Codice EAN	80 09095 219085																		
Confezione e Formato	Scatola da 6 Pezzi (singolo Pack in Tetra Edge 1 lt)																		
Modalità di Conservazione	in luogo fresco e asciutto																		
Shelf Life	360 giorni																		
Origine Latte - Paese di Condizionamento	Italia																		
Ingredienti	Latte fresco pastorizzato, zucchero, crema di latte , proteine del latte , caffè solubile 1,7%, destrosio, sciroppo di glucosio. Emulsionanti: mono e di-gliceridi degli acidi grassi, esteri di saccarosio degli acidi grassi. Stabilizzanti: gomma di guar, farina di semi di carrube, carbossimetilcellulosa. SENZA GLUTINE. SENZA COLORANTI, CONSERVANTI E AROMI AGGIUNTI.																		
Allergeni	Latte.																		
Valori Nutrizionali Medi per 100ml	<table><thead><tr><th colspan="2">Dichiarazione Nutrizionale</th></tr><tr><th colspan="2">Valori medi per 100 ml</th></tr></thead><tbody><tr><td>ENERGIA</td><td>765 kJ – 182 kcal</td></tr><tr><td>GRASSI</td><td>6,2 g</td></tr><tr><td>di cui ACIDI GRASSI SATURI</td><td>4,4 g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI</td><td>27 g</td></tr><tr><td>di cui ZUCCHERI</td><td>27 g</td></tr><tr><td>PROTEINE</td><td>4,5 g</td></tr><tr><td>SALE (**)</td><td>0,22 g</td></tr></tbody></table> <p>(**) Contenuto di sale dovuto esclusivamente al sodio naturalmente presente.</p>	Dichiarazione Nutrizionale		Valori medi per 100 ml		ENERGIA	765 kJ – 182 kcal	GRASSI	6,2 g	di cui ACIDI GRASSI SATURI	4,4 g	CARBOIDRATI	27 g	di cui ZUCCHERI	27 g	PROTEINE	4,5 g	SALE (**)	0,22 g
Dichiarazione Nutrizionale																			
Valori medi per 100 ml																			
ENERGIA	765 kJ – 182 kcal																		
GRASSI	6,2 g																		
di cui ACIDI GRASSI SATURI	4,4 g																		
CARBOIDRATI	27 g																		
di cui ZUCCHERI	27 g																		
PROTEINE	4,5 g																		
SALE (**)	0,22 g																		
Modalità di uso	Agitare prima dell'uso. Versare direttamente nel mantecatore. Una volta aperta la confezione, conservare in frigo tra 0 e 4°C e usare entro 4 giorni.																		
Materiale della Confezione	Confezione: Poliaccoppiato Polietilene - Cartoncino - Polietilene - Alluminio - Polietilene Supporto Tappo: Polietilene a Bassa Densità (LDPE) Tappo a vite: Polietilene ad Alta Densità (HDPE)																		
Unità di Vendita	1 cartone da 6 singoli packs																		
Dimensioni di Confezione (cm)	cm 22 x 14,5 base x 21,5 altezza																		
Dimensioni di Singolo Pack (cm)	cm 7,5 x 7,3 base x 21,5 altezza																		
Pallet	25 cartoni per strato, 5 strati per pallet (totale 125 cartoni - 750 singoli pack) altezza 125 cm																		
Stabilimento di Produzione	Centrale del Latte della Toscana S.p.A. via dell'Olmattello 20 - 50127 Firenze, Italia.																		
Bollo CE - Codice TARIC	IT 09 484 CE - TARIC 1901 9099																		
Lotto	Corrisponde alla data di scadenza																		

Valida dal 20/04/2018
Centrale del Latte della Toscana S.p.A.

Sede legale: via dell'Olmattello 20 - 50127 Firenze P. IVA IT06652120483 - R.E.A. FI - 645755

